



广州环控农业生物科技有限公司
http://www.gzhuankong.com

循环水养殖系统报价

地址：广州市钟落潭镇寮竹路13号
电话：020-36046666
传真：020-36046222

联系人：梁圣富
联系电话：13922337162
报价日期：2024-12-5

序号	名称	规格参数	单位	数量	报价	合价
RAS系统						
1	养殖池	PP材料，全新A料，围板厚度：10mm，底板厚度：8mm。 规格：直径6米，高1.6米。	个	8	10560	84480
2	养殖池侧排箱	规格：400*400*400，配 DN110 PP法兰	个	8	495	3960
3	底排装置	底部双排水装置，DN160&DN110	个	8	181.5	1452
4	养殖池曝气	养殖池内部曝气装置	套	8	462	3696
5	竖流沉淀器	PP材料，全新A料，规格：直径500mm，高1100mm	个	8	902	7216
6	自动排污系统	利用虹吸原理、电磁阀自动控制，手动、定时排污	套	8	1672	13376
7	自动补水系统	电磁阀控制、手动、定时补水	套	8	1672	13376
7	沙缸	过滤沙缸，支持反冲洗	台	1	5500	5500
8	蓄水池	PP材料，全新A料，围板厚度：8mm，底板厚度：8mm。 规格：直径2.5米，高3米。	个	1	7480	7480
9	微滤机	1、箱体材质：PP，全新A料； 2、水处理能力：100~200m ³ /h； 3、网目数：200目； 4、电动机传动； 5、速电机功率:1.1kw/h，带变频器控制； 6、反冲洗水泵功率：1.5kw/h，海水专用泵； 7、设备具有自动启停；可自动反冲洗。	台	1	11550	11550
10	蛋白质分离器	材质：PP，尺寸：1500*3300mm	台	1	14850	14850
11	紫外线杀菌器	灯管：8*120W 规格：DN150，流量：100m ³ /h UV灯光源半衰期：≥10000h	台	1	5720	5720
12	臭氧机	型号：YT-5000-50 处理量：50g/h 额定功率：400W	台	1	4180	4180
13	生化池	PP材料，全新A料，直径3m，高2m。包含内部布水系统、曝气系统、底排污装置等。	个	4	10120	40480
14	生物填料	MBBR填料，K5，比表面积≥1200m ² /m ³	方	16	1743.5	27896
15	毛刷过滤系统	毛刷过滤系统，不锈钢支架规格，毛刷密布排列，规格：3x5x1.5米	套	1	10780	10780
16	高压风机	高压风机，功率：2.2KW	台	2	2706	5412
17	循环水泵	品牌，南方泵业，功率：3KW，流量60m ³ /h，扬程9m，材质：304不锈钢。	台	2	6897	13794

18	长流水泵	功率：0.75KW	台	1	1001	1001
19	潜污泵	功率：3KW，材质：304不锈钢	台	1	6897	6897
20	毛刷系统（尾水区）	毛刷过滤系统，不锈钢支架规格，毛刷密布排列，规格：2x2x1.5米	套	1	7304	7304
21	在线监测系统	在线监测温度、溶解氧、PH支持4G上传。	套	1	3850	3850
22	触控屏自动控制系统柜	PLC控制柜采用西门子PLC控制器，知名品牌的开关、接触器、继电器等元器件，定制化软件。搭配10寸触控大屏，定制化的触控界面，可实现一个屏幕上控制所有系统设备	台	1	21560	21560
23	ATS双电源切换柜		台	1	13750	13750
24	管道安装费	循环水系统管道安装费用	项	1	16500	16500
总计：						346060
以下为客户自行采购的参考价						
1	土建	养殖池基础开挖、回填等土建工作	项	1	106700	106700
2	管道	养殖池、设备之间进排水管道、输气管道，本项为预估参考价	套	1	33000	33000
3	电路	设备间电线电缆及配件，本项为预估参考价	套	1	9240	9240
总计：						148940
项目总计						495000
备注：以上报价含1%普通发票						